PAGE
2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2015                                                                                                                  № 10-Д

	О формировании Молодёжного парламента Ангарского городского округа

Руководствуясь Положением о Молодёжном парламенте Ангарского городского округа, Дума Ангарского  городского округа
ПОСТАНОВИЛА:

1. Начать формирование Молодёжного парламента Ангарского городского округа.
2. Утвердить следующие этапы и сроки формирования Молодёжного парламента Ангарского городского округа:
	№ п/п
	Наименование этапа формирования Молодёжного парламента Ангарского городского округа
	Сроки проведения этапа формирования Молодёжного парламента Ангарского городского округа

	1.

	Размещение порядка формирования Молодёжного парламента на сайте Думы Ангарского городского округа в разделе «Молодёжный парламент»

	01 декабря 2015 года

	2.
	Прием конкурсных документов в соответствии с Положением о Молодёжном парламенте Ангарского городского округа

	С 02 декабря 2015 года по 22 декабря 2015 года   с 09.00 часов до 13.00 часов и с 14.00 часов до 17.00 часов.
Неприемные дни: суббота, воскресенье

	3.
	Проверка документов, предварительный отбор кандидатов в депутаты Молодёжного парламента на основании предоставленных документов постоянной комиссией Думы Ангарского городского округа по регламенту, депутатской этике и местному самоуправлению (далее –Комиссия)

	24 декабря 2015 года

	В случае формирования Комиссией списка кандидатов в депутаты Молодёжного парламента Ангарского городского округа,  состоящего из  17 и более кандидатов, проводятся следующие этапы формирования  Молодёжного парламента

	4.
	Размещение на сайте Думы Ангарского городского округа  информации о кандидатах в депутаты Молодёжного парламента, прошедших предварительный отбор,

	29-31  декабря 2015 года

	5.
	Интернет-голосование на сайте Думы Ангарского городского округа

	С 01 января  2016 года с 10.00 часов по 12 января 2016 года до  17.00 часов

	6.
	Формирование  списка депутатов Молодежного парламента Комиссией
	14 января 2016 года

	7.
	Утверждение состава Молодёжного парламента постановлением Думы Ангарского городского округа

	26 января 2016  года

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы Ангарского городского округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы                                                                                 А.А. Городской